comemorans etc. Et tunc quidem, ih̄s post quā locutus ē eis: adsumptus ē in cœlum.
Sed quia Lucas significantius adiecit: Cū hec dixisset: eleuatus ē. ostendit p̄fecto illis quos
comemorauerat sermonibus. explatis. dñm ascendisse ad cœlos. Et nubes suscepit eū ab
oculis eorū. Ubiq; creatura suo creatori prestat obsequiu. Astra indicunt n̄scientem.
patientē obnubunt. Recipiunt nubes ascendente. Redeuntē ad iudiciū conuulsiōem.
Ecce duo uiri adstiter̄ iuxta illos in uestib. albis. Albe uestes. exaltationi magis congru
unt. quā humiliationi. Et tideo dño ascendente. in albis uestib. angeli apparent.
qui nato dño in albis uestib. apparere n̄dicuntur: quia quinquagesimā suā apparuit
d̄s humilis. In ascensione sua ostensus ē homo sublimis. Nam illocus congruit. dum n̄ qui
in humili ciuitatula natus ē homo. de monte sublimi regressus ē ad cœlū. Hic ih̄s qui
adsumptus ē a uobis in cœlū. Ob duas illas causas angeli uidentur: ut uidelicet. Ascensi
onis tristitiā. regressionis comemoratione consolarentur: et uenire in cœlū illū re
monstrarent. & in quasi in cœlū sicut heliam. Sic uenit quē admodū uidistis eū cum
in cœlū. Id ē in eadem forma carnis itq; substantia uenit iudicaturus. in qua uenit
iudicandus. cui p̄fecto immortalitātē dedit. naturā n̄ abstulit. Cuius aeterna gloria
diuina quē quondam in monte trib. discipulis apparuit. pacto iudicio ab omnibus
seis uidebitur. quando tollatur impius. ne uideat gloriā dī. Tunc reuersi sunt hie
rusalem a monte qui uocatur oliuati. Dñs & saluator n̄r. principe tenebrarū de
uictor. in locū pacis & luminis fideles educat. Meritoq; montem chrismat̄. Ascende
sem p̄missurus sp̄m. cuius nos unctio docet de omnibus. Qui ē iuxta hierusalem. sabb
ti habens iter. Iuxta istoriā indicat montē oliuarū. spacio miliarū ab urbe hie
rusalem eē discretum. Sabbato enī iuxta legem. plus quā mille passus incedere non
licebat. Iuxta allegoriā uero. qui gloriā dñi ad patrem ascendente. in cœlum
eri merebitur. cōsp̄s s̄i p̄missione dicitur. hic sabbati temere. urbem p̄p̄tue pacis ingre
ditur. Eratq; enī iuxta esaiam sabbatū ex sabbato. quia cū hic cessauit a p̄uerso ope
re. illic quiescit in cœlesti r̄tributione. At contra qui in hoc s̄to. quasi p̄tempus sex
dierū salutē operari neglexerit. illo p̄p̄tue quidā tempore de finib. hierusalem
bette excludatur. illud euangelicū contemnent. orate. ne fiat fuga ur̄a hie
uel sabbato. Sequit̄. Et cū introissent in cenaculū. ascendet̄ ubi manebit. Locum
in superiori designat. quia uā a terrena conuersatione sublata. ad superiora scientis
uirtutisq; conscenderit. Iacobus alphi. & simon zelotis. & iudas iacobi. Putant
quidā duos fuisse apostolos. iacobi uocabulo nuncupatos. iacobū uidelicet zebedi.
& iacobū alphi. tertiu uero iacobū fratrem dñi. n̄ apostolū sed ep̄m fuisse hierosoli
morū. quod nequaquā uerū ē. Sed iuxta euangeliorū fidem euangelium iacobum
alphi filiu. apostolū p̄ fuisse hierosolimis sciendū ē. qui frater dñi dicitur ē. eo quod